
Uchwała Nr 71/XVII/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 29 października 2007r.

w sprawie  zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego w 2007 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.  )  oraz  art.82 ust.1  pkt  2  ustawy z  dnia  30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu  uchwala co następuje:

§ 1.
Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 470.000,00 zł (czterysta 
siedemdziesiąt  tysięcy  złotych)  z  przeznaczeniem  na  zakup  nieruchomości 
położonej w Szydłowcu przy ul. Kamiennej 70 o powierzchni 2331 m2.

§ 2.
Spłata zaciągniętego kredytu nastąpi w latach 2008-2009. 
Ustala się zabezpieczenie spłaty kredytu w postaci weksla ”In blanco” z deklaracją 
wekslową 

§ 3.
Źródłem  dochodu,  z  którego  kredyt  zostanie  spłacony  będą  dochody  gminy 
z podatków i opłat lokalnych. 

§ 4.
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 5. 
Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2007.

§ 6.
Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Zdziech


	Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Szydłowca.
	Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2007.

